令和 5年 6月 5日

利 用 者 各 位

日 本 下 水 道 事 業 団

事業統括部 技術監理課

ＪＳ管理ファイル作成支援ソフト・JS電子納品チェックシステムマニュアル更新のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

下記のとおり、JS管理ファイル作成支援ソフト、JS電子納品チェックシステムマニュアル（工事用・

設計用）を更新致しましたのでお知らせ致します。

記

  Windows8.1 のメーカーサポート終了（2023.1.10）に伴いマニュアルのソフト環境についての

ページの更新を行いました。

 また、JS 管理ファイル作成支援ソフトについては記載漏れがあったため追記致しました。

【変更箇所 JS 管理ソフト作成支援ソフト（工事用・設計用共通）】

  1. P.2 平成 30 年 4 月版→平成 30 年 4 月版（令和元年 11 月一部改正版）へ追記修正

2. P.4 スペック表から Windows7、Windows 8/8.1 を削除、Windows11 を追加

  【変更箇所 JS 電子納品チェックシステム（工事用・設計用共通）】

1．P.2 スペック表から Windows 8/8.1 を削除

以 上